



Lomonosov Moskova Devlet Üniversitesi Asya ve Afrika
Ülkeleri Enstitüsü ve Moskova
Nâzım Hikmet Kültür ve Sanat Vakfı iş birliği ile düzenlenen;

Büyük Türk şairi Nâzım Hikmet'in yaşamına ve eserlerine dayanan
"I. Uluslararası Bilimsel ve Uygulamalı Gençlik Konferansı"
günümüzün önde gelen çağdaş yazarlarından Zülfü Livaneli'nin katılımıyla
2 Haziran 2021 tarihinde Moskova'da gerçekleştirilecek.

ŞAİRİN SINIRLARI VE ZAMANLARI AŞAN SESİ: KÜLTÜRLER ARASI BAĞLAMDA NÂZİM HİKMET'İN YARATICI MİRASI



Bu projenin hayata geçmesine katkı sağlayan kurumlar:

- Rusya Bilimler Akademisi Şarkiyat Enstitüsü (Rusya ve Doğu Kulübü)
- MGIMO (Yakın ve Orta Doğu Dilleri Bölümü)
- Rusya Devlet Beşerî Bilimler Üniversitesi (Uluslararası Rusya-Türkiye Bilimsel Merkezi)
- St. Peterburg Devlet Üniversitesi (Doğu Fakültesi, Türkoloji Bölümü)
- Kazan Federal Üniversitesi (Uluslararası İlişkiler Enstitüsü)
- Çelyabinsk Devlet Üniversitesi (Avrasya ve Doğu Fakültesi)
- Güney Federal Üniversitesi (Disiplinler Arası Beşerî Araştırmalar Merkezi)



Seçkin Türk şairi Nâzım Hikmet'in yaşamına ve eserlerine dayanan;
değerli, çağdaş yazar Zülfü Livaneli'nin katılımıyla
2 Haziran 2021 tarihinde Moskova'da düzenlenecek
"1. Uluslararası Bilimsel ve Uygulamalı Gençlik Konferansı"

ŞAİRİN SINIRLARI VE ZAMANLARI AŞAN SESİ: KÜLTÜRLER ARASI BAĞLAMDA NÂZİM HİKMET'İN YARATICI MİRASI

Nâzım Hikmet çağdaş dünya edebiyatının seçkin temsilcilerinden olmakla birlikte, 20. yüzyılın çok değerli düşünür ve kanaat önderlerinden biridir. Türkiye'de yıllar boyunca hapis yatıp Sovyetler Birliği'ne kaçmasına rağmen; vatanına ve halkına olan bağlılığını, insanlığa ve adalete karşı sarsılmaz inancını dile getiren birçok eseri insanlığa miras bırakmıştır.

Lomonosov Moskova Devlet Üniversitesi Asya ve Afrika Ülkeleri Enstitüsü ve Moskova Nâzım Hikmet Kültür ve Sanat Vakfı, sizleri 2 Haziran 2021 günü Moskova'da gerçekleştirilecek olan büyük Türk şairi Nâzım Hikmet'in yaşamına ve eserlerine dayanan 1. Uluslararası Bilimsel ve Uygulamalı Gençlik Konferansı'na katılmaya davet etmektedir.

Adres: Moskova, Mokhovaya Sok., bina numarası 11/1.

Eserleri Türkiye sınırlarını aşan ve tüm dünyada büyük beğeni toplayan çağdaş Türk yazarı Zülfü Livaneli, Bilimsel ve Uygulamalı Konferans çerçevesinde bir söyleşi yapacaktır.

Genç Türkologlarımız, "Nâzım Hikmet Şiirlerini Türkçe Okuma Yarışması"na katılabilecektir. Ayrıca öğrenciler isteğe bağlı olarak bilimsel sunum veya şiir resitali hazırlayabilirler.

Konferans kapsamında Nâzım Hikmet'in şiirsel mirası ele alınıp eserlerinin dünya edebiyatı ve diğer sanat ve sosyal düşünce biçimleri üzerindeki etkisi değerlendirilecektir.

Tarihi dönem ve ideolojik ortamın değerlendirilmesinin yanı sıra ulusal yapılandırma ve ulusal dil gelişimi süreçlerinin ilişkisi de mercek altına alınacaktır.

KONFERANSIN TEMALARI

Çağdaş Türk Edebiyatı: Nâzım Hikmet ve çağdaşlarının şiirsel mirası. Nâzım Hikmet'in eserlerinin tarz ve biçimleri. Türk edebiyatında modernizm ve postmodernizm. Siyasi romantizm. Edebiyatın diğer sanat branşları üzerindeki etkisi. Edebiyat ve sosyal-siyasi protesto. Yabancı edebiyat çevirisinde temel sorunlar.

Türkiye ve SSCB'deki düşünce tarihi ve siyasi rejimlerin ideolojik kökenleri: Nâzım Hikmet'in hayatı ve eserlerinin dünya bağlamında etkisi. Sosyalizm ve Komünizm. İkinci Dünya Savaşı'ndan sonra ulusal öz kimliği oluşturma ve yapılandırma süreçleri.

Sunum özetleri ve şiir yarışması başvuruları 28 Mayıs 2021 tarihine kadar kabul edilecektir (23:59 Moskova saatine göre).

E-mail: info@nazimhikmet.com

SUNUM ÖZETİ YAZIM KURALLARI

Sunum tezleri, A4 dikey formatında MS Word uyumlu programda Rusça, Türkçe veya İngilizce olarak kabul edilecektir.

Yazı tipi Times New Roman, yazı boyutu 12 pt; satır aralığı 1,5; kenar boşlukları: üst kenar boşluğu 2 cm, sol ve sağ kenar boşlukları – 2cm, sağ kenar boşluğu – 2cm, alt kenar boşluğu – 2,5 cm; paragraf girintisi 1,2 cm.

Sağ üst köşede öğrencinin adının ilk harfi ve soyadı kalın yazı tipi, okuduğu üniversite/akademik derecesi ise italik yazı tipi ile yazılır. Tez başlığı orta hizada kalın yazı tipi ile büyük harflerle yazılır.

Metin uzunluğu: 250-300 kelime. Anahtar kelimeler ve dipnotlar gerekmemektedir.

ORGANİZASYON KOMİTESİ

Lomonosov Moskova Devlet Üniversitesi Asya ve Afrika Ülkeleri Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. **İgor ABILGAZİYEV** – Komite Başkanı

Türk yazarı **Ömer Zülfü LİVANELİ** – Komite Onursal Üyesi

Moskova Nâzım Hikmet Kültür ve Sanat Vakfı Kurucu Başkanı **Ali Galip SAVAŞIR** – Komite Eş Başkanı

Lomonosov Moskova Devlet Üniversitesi Asya ve Afrika Ülkeleri Enstitüsü Müdür Yard., Dr. **Darya ZHİGULSKAYA** – Komite Başkan Yardımcısı

Rusya Devlet Beşerî Bilimler Üniversitesi Uluslararası Rusya-Türkiye Bilimsel Merkezi Başkanı Doç. Dr. **Aleksandr VASİLYEV** – Komite Üyesi

Rusya Bilimler Akademisi Şarkiyat Enstitüsü kıdemli araştırmacısı Doç. Dr. **Lana RAVANDİ-FADAI** – Komite Üyesi

Lomonosov Moskova Devlet Üniversitesi Asya ve Afrika Ülkeleri Enstitüsü Türk Filolojisi Bölümü Başkanı Dr. **Mariya REPENKOVA** – Komite Üyesi

Lomonosov Moskova Devlet Üniversitesi Asya ve Afrika Ülkeleri Enstitüsü Asya ve Afrika Ülkeleri Ekonomi ve Ekonomik Coğrafya Bölümü Başkanı Doç. Dr. **Natalya ULÇENKO** – Komite Üyesi

Lomonosov Moskova Devlet Üniversitesi Asya ve Afrika Ülkeleri Enstitüsü Türk Filolojisi Bölümü Doçenti, TDK haberleşme üyesi, Dr. **Elena OGANOVA** – Komite Üyesi

MGIMO Yakın ve Ortadoğu Dilleri Bölümü Başkanı, Doç. Dr. **Andrey ŞTANOV** – Komite Üyesi

Sankt-Petersburg Devlet Üniversitesi Doğu Fakültesi Türkoloji Bölümü Başkanı Doç. Dr. **Nikolay TELİTZİN** – Komite Üyesi

Kazan Federal Üniversitesi Uluslararası İlişkiler ve Şarkiyat Okulu Dekanı Doç. Dr. **Elmira KHABİ-BULLİNA** – Komite Üyesi

Çelyabinsk Devlet Üniversitesi Avrasya ve Doğu Fakültesi Felsefe Bölümü Başkanı Doç. Dr. **Alfiya KAMALETDİNOVA** – Komite Üyesi

Güney Federal Üniversitesi Disiplinler Arası Beşerî Araştırmalar Merkezi Müdürü Dr. **Veronika TSİBENKO** – Komite Üyesi